
Urząd Gminy Mielnik
BIP - Urząd Gminy Mielnik

Metryka strony

Zamówienia publiczne od roku 2020

 2024

 2023

 2022

 2021

 2020

Udostępniający: Wójt Gminy Mielnik
Wytwarzający/odpowiadający: Artur Jaworski - Referat Organizacyjny i Spraw Obywatelskich
Data wytworzenia: 2020-01-08

Wprowadzający: Artur Jaworski

Data modyfikacji: 2020-01-08

Opublikował: Artur Jaworski

Data publikacji: 2020-01-08

https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/informacje/przetargi/odroku2020/?p=2024
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/informacje/przetargi/odroku2020/?p=2023
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/informacje/przetargi/odroku2020/?p=2022
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/informacje/przetargi/odroku2020/?p=2021
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/informacje/przetargi/odroku2020/?p=2020
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl

	Urząd Gminy Mielnik
	Zamówienia publiczne od roku 2020

